Despacho normativo

Interessado: Fundação Orquestra Sinfônica do Estado de São Paulo ? Fundação
OSESP
Assunto: Convocação pública para gestão da Orquestra Sinfônica do Estado de São
Paulo, do Complexo Cultural Júlio Prestes (Sala São Paulo) e produção e realização do
Festival de Inverno de Campos do Jordão.

Questionamento:

"Gostaria de saber se seguimos esse índice? Localizado na pag 60 do TR.

O que é o último item? "Cópia em versão digital do envelope nº 2?"

RESPOSTA:

Acatando a observação relativa ao item constante no modelo do TR, solicitamos o
desconsidere, pois trata-se de um erro material, uma vez que todo o conteúdo das
propostas já será entregue, obrigatoriamente, em formato digital.

Atenciosamente,

São Paulo, 04 de dezembro de 2020.

CHRISTIANO LIMA BRAGA
COORDENADOR

UNIDADE DE DIFUSÃO CULTURAL, BIBLIOTECAS E LEITURA

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Cultura e Economia Criativa

UNIDADE DE DIFUSÃO CULTURAL, BIBLIOTECAS E LEITURA

Classif. documental 001.01.05.001

S
C

E
C

D
E

S
20

20
03

52
0A

Assinado com senha por CHRISTIANO LIMA BRAGA - 04/12/20 às 15:05:10.
Documento Nº: 11232240-6632 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11232240-6632

https://linksiga.trf2.jus.br

	SCEC-DES-2020/03520-A